
0 491598 781936

(Įstaigos pavadinimas)

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAUDOJIMO VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ VALDYMO ĮSTAIGOSE

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Pateikiama iki kovo 10 d.

Pateikia įstaigos, pagal EVRK 2 red. priskiriamos O sekcijai.

ITP-02 (KAS 2 METAI)

Įstaigos kodas registre

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Statistinę ataskaitą rekomenduojama pildyti darbuotojui,
atsakingam už įstaigos informacines technologijas (IT)

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

M. STATISTINĖ ATASKAITA

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2021 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. DĮ-356

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu

estatistika.stat.gov.lt



7 491598 781984

Statistinėje ataskaitoje pateikiami įstaigos ir padalinių (pavaldžių įstaigų) duomenys, kurių pagrindinė veikla pagal EVRK 2 red.,
priskiriama O sekcijai. 7 punkte prašome nurodyti padalinius, kurių statistiniai duomenys yra įtraukti.

Atsakymus žymėkite

Įstaigos kodas registre (kas 2 metai)ITP-02

1. IT specialistų skaičius (įskaitant ir pavaldžių įstaigų)

2. Ar Jūsų įstaiga susiduria su IT specialistų trūkumu?

2. Kokiais e. būdais vartotojas gali kreiptis į Jūsų įstaigą, norėdamas gauti viešąsias
ir administracines paslaugas?

2022 m. pradžioje

2

1. Įstaigos ir padalinių statistiniai duomenys:

TAIP

1. Per elektroninius valdžios vartus

2. Elektroniniu paštu

3. Kokias elektronines paslaugas interneto svetainėje teikia Jūsų įstaiga?

3. Per interneto svetainę

����

NE

VIEŠOSIOS IR ADMINISTRACINĖS E. PASLAUGOS

1. Galimybę parsisiųsti formas (blankus), pildymo rekomendacijas

2. Galimybę pateikti užpildytas formas

3. Galimybę viešąsias ir administracines procedūras (pvz., deklaravimą, registravimą, leidimų gavimą,
apmokėjimą) atlikti elektroniniu būdu (t. y. be papildomų popierinių procedūrų)

4. Automatiška autorizacija, panaudojant buvusią vartotojo registraciją ir duomenis apie vartotoją
(t. y. atsisakius pakartotinio duomenų įvedimo)

Konsoliduotos informacinių technologijų paslaugos

KONSOLIDUOTOS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PASLAUGOS

4. Ar Jūsų įstaiga gauna konsoliduotas IT paslaugas?

TAIP NE

5. Kas Jūsų įstaigoje atlieka konsoliduotų IT paslaugų teikėjo funkcijas?
TAIP NE

1. Informacinės visuomenės plėtros komitetas (IVPK)

2. Kita viešoji įstaiga

4. Įstaiga atlieka savo jėgomis

3. Privati įmonė

4. Per socialinius tinklus (pvz., ir kt.)Facebook, Twitter, Myspace

5. Mobiliosiomis programėlėmis (angl. apps )

6. Interneto telefonijos tinklu (pvz.,Skype, Google Talk )

TAIP NE

TAIP NE

– informacinių technologijų paslaugos, kurias institucijos įsigyja

iš IT paslaugų teikėjų.

→ 7 kl.



5 491598 782204

Įstaigos kodas registre (kas 2 metai)ITP-023

6. Kokias Jūsų įstaiga gauna konsoliduotas IT paslaugas (pažymėkite tinkamas)?

7. Įstaigos (juridiniai asmenys), kurių statistiniai duomenys įtraukti į statistinę ataskaitą (rašyti tik kodą registre):

Nr. Kodas registre

1

2

3

4

Nr. Kodas registre

9

10

11

12

Nr. Kodas registre

17

18

19

20

Nr. Kodas registre

25

26

27

28

5 13 21 29

6 14 22 30

7 15 23 31

8 16 24 32

1. Techninės įrangos talpinimo duomenų centre paslaugos (DCaaS)

2. Techninė infrastruktūra kaip paslauga (IaaS)

3. Programinės įrangos platforma kaip paslauga (PaaS)

4. Programinė įranga kaip paslauga (SaaS)

5. Vietinis informacinių ir ryšių technologijų palaikymas kaip paslauga (LSaaS)

6. Konsultavimo paslaugos (CaaS)

TAIP NE

7. Kompiuterinių darbo vietų priežiūros paslaugos

Pastabos

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti: val. min.

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įstaigos vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 4893; (8 5) 236 4765, o nuo 2022 m. balandžio mėn. mob. tel.: 8 655 49 006; 8 610 61 299,
arba el. paštu ataskaitos@stat.gov.lt.



Informacinių technologijų naudojimo 

valstybės ir savivaldybių valdymo įstaigose 

statistinės ataskaitos ITP-02 (kas 2 metai) 

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAUDOJIMO ĮMONĖSE IR 
ĮSTAIGOSE STATISTINIO TYRIMO (STATISTINĖ ATASKAITA ITP-02 (KAS 2 METAI) 

 
TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 „Dėl 

Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatų 

įgyvendinimo plano patvirtinimo“. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 
APIMTIS  

Statistinio tyrimo tikslas – rengti ir skelbti statistinę informaciją apie 

informacinių technologijų naudojimą valstybės ir savivaldybių valdymo įstaigose. 

Ištisinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – 2022 m. 

Statistinę ataskaitą pildo valstybės ir savivaldybių valdymo įstaigos, kurių veikla 

pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą 

Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio 

direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos 

rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“, priskiriama O sekcijai (Viešasis valdymas ir 

gynyba; privalomasis socialinis draudimas). 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 
PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 
 

Balandžio 8 d. Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu. 

 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu.  

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga.  

 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 
PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 


	ITP-02_met_1_2022
	ITP-02_met_2_2022
	ITP-02_met_3_2022
	suderinta_ITP-02_2022_met_priedas_

